
ZARZĄDZENIE Nr 1129/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 12.12.2014 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  w  ramach  zadania 
inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 5 im. M.T. Hubera w Wałbrzychu w 
celu zwiększenia efektywności energetycznej budynku" zrealizowanego przez:
Patryka Robaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą : P. P. H. U. PIROBUD Patryk 
Robak, z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Moniuszki 45 zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej oraz PIROBUD Sp. z o. o. 
z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Moniuszki 45, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym 
pod numerem 0000402681 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, IX 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 886-297-63-12, REGON: 021762593. 
reprezentowana przez:

1. Patryka Robaka - Prezesa Zarządu,
2. Konrada Pijanowskiego - Wiceprezesa Zarządu zwanych dalej „Wykonawcą", którzy

zawiązali  KONSORCJUM na podstawie umowy konsorcjum nr  01/2014 z dnia 06.03.2014 r. 
w celu wspólnego zrealizowania zadania pn.: „Wykonanie modernizacji budynków Zespołu Szkół 
nr  5  przy  ul.  Ogrodowej  2a  w  Wałbrzychu  w  ramach  Zadania  inwestycyjnego 
pn:Termomodernizacja  obiektów  użyteczności  publicznej  w  Wałbrzychu  w  ramach  VI  edycji 
konkursu  Systemu Zielonych Inwestycji  GIS -  Zespół  Szkół  nr  5  przy ul.  Ogrodowej  2  a  w 
Wałbrzychu„

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w 
Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z 
dnia04 września 2008 r w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu 
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych". zarządzam co następuje:

§1 
Powołuję  komisję  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  zadania  inwestycyjnego  pn.: 
„Termomodernizacja Zespołu Szkół nr  5 im.  M.T.  Hubera w Wałbrzychu w celu zwiększenia 
efektywności  energetycznej  budynku",  w  zakresie  określonym  umową  Nr: 
UM/BIW/II/683/93/106-W/2014  z  dnia  15.04.2014  r.  wraz  z  aneksami  do  umowy  Nr: 
UM/BIW/II/683/93/106-W/2014-  AN-1  z  dnia  01.09.2014  r.  oraz  Nr  UM/BIW/1I/683/93/106-
W/2014-AN-2 z dnia 17.11.2014 w następującym składzie:

Przewodniczący komisji :
Marzena Karolewska - Kierownik Biura Inwestycji

Członkowie komisji:
Elżbieta Kajner - Biuro Inwestycji, Referat Realizacji Inwestycji
Jerzy Musiał - Biuro Inwestycji, Referat Realizacji Inwestycji

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.


